
Новиот Touareg PA 

Ценовник

Моделска година 2025

Код kW КС Менувач g/km Гориво

вкл. данок на моторни возила и 18% ДДВ

x RC837JX5 Touareg PA Elegance 3.0 V6 TDI 4MOTION 210 286 AG 8 214 Дизел 6,234,587 ден 100,802 €

RC857JX5 Touareg PA R-Line 3.0 V6 TDI 4MOTION 210 286 AG 8 214 Дизел 6,693,006 ден 108,214 €

RC8RZJX5 Touareg PA R 3.0 V6 eHybrid 4MOTION 340 462 AG 8 48 eHybrid 7,116,025 ден 115,053 €

Код Опис на дел од опремата без доплата - достапност во зависност од одбраниот модел

WLB

WB1

* WLTP комбинирана CO₂ емисија (кај eHybrid во првите 100 km стартувани со полн капацитет на погонската ВН батерија)

За погонската ВН батерија: 8 години/макс. 160000 km гаранција за мин. 70% од номиналниот капацитет

Можни се ненамерни печатни грешки при составувањето на ценовникот, за кои однапред Ви се извинуваме.

Производителот го задржува правото за промена на цените, опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на моделите и опремата.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

При конфигурирање и избор на возило, Ве молиме за консултација со продажните советници кај Вашиот Volkswagen партнер околу точната сериска, дополнителна опрема и крајната цена на 

Вашето возило.

Опис

TSI, TDI, 4MOTION и DSG се трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други држави. TDI: Дизел мотор со директно вбризгување на гориво, натполнење, Common Rail (довод на 

гориво до цилиндрите преку заедничка линија со висок притисок) и DPF (филтер за цврсти честички). OPF: Филтер за цврсти честички кај бензински мотор. SCR: Селективна каталичка 

редукција (на азотни оксиди NOx во издувните гасови). TSI: Бензински мотор со директно слоевито вбризгување и единечно или двојно натполнење. AG: Автоматски менувач со 8 степени. 

4MOTION: Постојан погон на сите тркала со автоматска распределба на погонската сила. Типтроник: Програма за рачна промена на брзините кај автоматскиот менувач. LED: Нискоенергетски 

полупроводнички извори на светлина. ACT Активна контрола на цилиндрите. eHybrid: комбиниран погонски систем од бензински TSI мотор и електричен мотор со можност за полнење при 

возње и полнење преку приклучок.

Електрично прилагодливи предни седишта

Кожен пакет „Vienna“ со ergoComfot седишта напред

2 год. гаранција на возилото без лимит на изминати километри, 3 год. гаранција на бојата, 12 год. гаранција против пробивање на каросеријата од корозија.

Препорачана малопродажна цена

http://www.volkswagen-kosova.com/partneret-vw


Новиот Touareg PA 

Моделска година 2025

Сериска опрема
S - Вклучено; O - Достапно без или со доплата; - Не е вклучено/Не е достапно;

Elegance R-Line R

Надворешност

Алуминиумски тркала „Cascade“ 18“, 8 J x 18 со гуми 235/65 R 18 S - -

Алуминиумски тркала „Coventry“ 19“, црни, површина со висок сјај, 8,5 J x 19, со гуми 255/55 R 19 - S -

Алуминиумски тркала „Braga“ 20“, темно сиви мат, површина со висок сјај, 9,0 J x 20, со гуми 285/45 R 20 - - S

Сигурносни навртки на тркалата S S S

IQ.LIGHT - HD матричен фар со лошо временско светло, светло за добредојде и проштална светлина S S S

LED задни светла со светло за поздравување; осветлено задно лого на Volkswagen S S -

LED задни светла, темноцрвени, со светла за поздравување; осветлено задно лого на Volkswagen - - S

Зелено-тонирани термоизолациони стакла, странични и задно S S S

Преден ветробран од ламинирано сигурносно стакло, со зголемена топлинска и звучна изолација S S S

Браници и долните делови на вратите во боја на каросеријата S - -

Браник во „R“ стил, браник и подлоги на вратите во боја на каросеријата - S -

Браник во стил "R", основи на браникот и вратите во боја на каросеријата, влезови за воздух со летви во црна боја - - S

Куќишта за надворешни ретровизори во боја на каросеријата S S -

Куќиштето на надворешниот ретровизор црно - - S

Кровни шини сребрени елоксирани S S -

Кровни шини во високо сјајна црна боја - - S

Панорамски издигнувачки/лизгачки покрив со заден панорамски покрив O O S

Заштита од нерѓосувачки челик на товарниот праг на багажникот S S S

Хромирани лајсни на страничните прозорци S S -

Лајсни на страничните прозорци во високо-сјајна црна боја - - S

Хромирана издувна цевка, лево и десно S S S

Внатрешност

Централни панели на седиштата и внатрешни потпори на предните седишта и надворешните задни седишта во кожа „Vienna“ S - -

Централни панели на седиштата и внатрешни странични потпори на предните и надворешните седишта во кожа „Vienna“, логото „R-

Line“ напред
S

Централни панели на седиштата и внатрешни странични потпори на предните и надворешните задни седишта во кожа „Vienna“, логото 

„R“ напред
- - S

Комфорни седишта напред S S S

Загреани предни седишта S S S

Предните седишта се електрично прилагодливи, возачко седиште со потпирач за бутовите прилагодлив по должина О S S

Предни лумбални потпори пневматски прилагодливи S S S

Задното седиште и потпирачот за грб со можност за асиметрично преклопување, надолжно поместување и можност за прилагодување 

на аголот на потпирачот за грб
S S S

Мултифункционален волан преслечен во кожа, со типтроник S - -

Мултифункционален спортски волан преслечен во кожа, со типтроник и можност за греење - S S

Централната конзола во високо-сјајна црна боја, опкружување во темно елоксиран алуминиум S S S



Декоративни уметоци во фино дрво „пепел со отворени пори“ за контролната табла и панелите на вратите S - -

Декоративни уметоци од темно брусен алуминиум 45° за таблата со инструменти и панелите на вратите O S S

Амбиентално осветлување бело S S -

Амбиентално осветлување 30 бои O O S

Заден средишен потпирач за рака со 2 држачи за чаши S S S

Плафон во светла боја S - -

Плафон во Soul Црно O S S

Покривка на багажниот простор со електрично отворање S S S

Огледало за шминка осветлено во двојните штитници за сонце S S S

Прагови од нерѓосувачки челик S - -

Прагови од нерѓосувачки челик, со лого „R-Line“ напред - S -

Прагови од нерѓосувачки челик, осветлени, со лого „R“ напред - - S

Текстилни патосници напред и назад S S S

Изведба за пушачи - пепелник и запалка за цигари напред S S S

Безбедност

е-звук - - S

Паркинг сензори напред и назад со звучно и графичко предупредување за пречки „Park pilot“ S S S

Задна камера за паркирање S S S

Автоматска контрола на растојание ACC „Stop & go“, со ограничувач на брзината S S S

Систем за автономно сопирање при итни случаи „Front Assist“ S S S

Систем за одржување лента „Lane Assist“ и систем за промена на лента „Side Assist" S S S

Проширени мерки за заштита на пешаците S S S

Систем за препознавање на замор S S S

Воздушно перниче за возачот и совозачот, со деактивирање на воздушното перниче за совозачот S S S

Систем на воздушни перничиња за глави за предни и задни патници вклучувајќи предни странични воздушни перничиња S S S

Безбедносно оптимизирани потпирачи за глава напред S S S

Автоматски безбедносни ремени со три точки со затегнувачи за надворешните задни седишта S S S

Прва помош, предупредувачки триаголник и безбедносен елек S S S

Без услуга за итни повици S S S

Функционалност

Систем за стартување без клуч „Старт без клуч“ без Safelock S S S

Динамичен асистент за долго светло „Dynamic Light Assist“ S S S

Динамична контрола на опсегот на предните светла, со динамични светла за кривини S S S

Автоматско активирање на светлата, со LED дневни светла и функции „Coming home“ и „Leaving home“ S S S

Светла за вртење и лоши временски услови S S S

Систем за миење на фаровите S S S

Систем за климатизација „Air Care Climatronic“ со активен комбиниран филтер и 2-зонска контрола на климата S S -

Систем за климатизација „Air Care Climatronic“ со активен комбиниран филтер, 4-зонска контрола на климата и задни контроли O O S

Резервоар за гориво со капацитет од 75 литри S S S

Препознавање сообраќајни знаци S S S

Автоматски диференцијал со ограничено лизгање S S S

Електронска сопирачка за паркирање S S S

Приклучок за полнење со наизменична струја - - S

Кабел за полнење за домашен шуко приклучок - - S

Кабел за полнење Mode 3 Type 2, 16 А - - S

Надворешните ретровизори електрично прилагодливи, преклопливи, загревани, со автоматско затемнување на страната на возачот и 

спуштање на совозачкиот ретровизор
S S S

7,2 kW AC моќност на полнење (наизменична струја) - - S

Избор на профил на возење S S S

Систем старт-стоп со враќање на енергијата при сопирање S S -

Активен инфо дисплеј во повеќе бои, со можност за избор на различни профили на информации S S S

Систем за навигација „Discover Pro Max“ S S S

Дигитален радио прием DAB+ S S S

3 USB-C интерфејси напред, моќност на полнење до 45 W S S S

8 звучници S S S

Телефонски интерфејс S S S

Пакет за поврзување со мобилен телефон вкл. App-Connect Wireless и бежично полнење S S S

Подготвено за „We Connect“ и „We Connect Plus“ или „VW Connect“ и „VW Connect Plus“ S S S

Контрола на притисокот во гумите S S S

Резервно тркало за итни случаи, заштеда на тежина и простор, се преклопува S S -

Комплет за мобилност на гуми: 12-V компресор и заптивната смеса за гуми - - S

Резервоар AdBlue со капацитет од 24 l S S -

Задна врата со електрично отворање и затворање S S S

Предупредувачки тон и светло за неприкачени предни и задни ремени S S S



Помош за затворање на задната врата S S S

Алат и дигалка S S -

Алат - - S

Дополнителна опрема 
(во зависност од нивото на опременост и моделот)

S - Вклучено; - Не е вклучено/Не е достапно; Elegance R-Line R

x

Опрема без доплата
Кожен пакет „Vienna“ со ergoComfot седишта напред

(Уметоци и внатрешните странични потпори на предните седишта и надворешните задни седишта во кожа „Vienna“, комфорни предни 

седишта, безбедносно-оптимизирани наслони за глава на предни седишта, пенвматско-прилагодлива лумбална поддршка на предни 

седишта)

WLB 0 € S S

Електрично прилагодливи предни седишта WB1 0 € - -

Мемориски пакет 

(Електрично прилагодливи предни седишта, возачкото седиште и возачкиот надворешен ретровизор со мемориска фуинкција)
WB2 - 0 € -

Мемориски пакет Premium 

(Електрично прилагодливи предни седишта, надворешни ретровизори и столб на воланот, со мемориска функција)
WB3 - - 0 €

Пакет Lights & Vision

(осветлени огледала во штитниците за сонце, ел. преклопливи надворешни ретровизори, греење, автоматско затемнување и со 

функција за спуштање на ретровизорот на страна на совозач, автоматска конторла на предни светла со LED дневни светла и функции 

„Coming Home“ и „Leaving Home“)

- само во комбинација со пакет за меморија

PTD 0 € 0 € 0 €

Пакет Easy Open & Close

(ел. отворање и затворање на вратата од одделот за багаж, роло-покривка во одделот за багаж, со електрично потпомогнато отворање 

и со можност за отстранување, отклучување и стартување без клуч „Keyless Access“ без Safelock, контролирано ел. отворање и 

задоцнето ел. затворање со сензори на вратата од одделот за багаж и можност за далечинско отклучување)

PEW - 0 € 0 €

Дополнително затемнети задните странични и задното стакло 4KF - 0 € -

Ламинирано сигурносно стакло со зголемена звучна изолација на вратите, дополнително затемнети задните странични и задното стакло VW5 - - 0 €

Надворешност 0 € 0 € 0 €

Универзална боја, Бела Pure White 0Q0Q UNI 0 € 0 € 0 €

Металик боја x MET 1,143 € 1,143 € 1,143 €

Ексклузивна металик боја Sechura Beige 5Q5Q MXS 1,585 € 1,585 € 1,585 €
Ексклузивна металик боја Lapiz Blue L9L9 MXL - 1,585 € 1,585 €

Бисерен ефект боја, Бела Oryx White PMU 2,136 € 2,136 € 2,136 €

Мат боја, Silicon Grey 9D9D MTS - 3,184 € 3,184 €

Дополнително затемнети задните странични и задното стакло 4KF 502 € 0 € -

Ламинирано сигурносно стакло со зголемена звучна изолација на вратите, дополнително затемнети задните странични и задното стакло x VW5 1,216 € 714 € 0 €

Панорамски сончев покрив, издигнувачки/лизгачки, со панорамски покрив назад 3FU 1,982 € 1,982 € S

Пакет „Exterior Black Style“ за R-Line 

(браници во „R“ стил, браниците и долните делови од вратите во боја на каросеријата, вентилот за воздух со црни перки, црни лајсни на 

страничните стакла, црни куќишта на ретровизорите, решетка на ладилникот во црна боја, темно црвени LED задни светла со 

динамични покажувачи на правец)

P08 - 2,368 € S

Кровни шини во високо сјајна црна боја, само со Пакет „Exterior Black Style“ за R-Line 3S7 - 0 € S

Кука, електрично преклоплива, вкл. систем за помош при маневрирање со приколка "Trailer Assist" 1D9 1,502 € 1,502 € 1,502 €

Тркала

Алуминиумски тркала „Osorno“, 19 ", 8J x 19, гуми 255/55 R19 x PJB 990 € - -

Алуминиумски тркала „Tirano“, 19 ", црни, сјајно полирани, 8.5J x 19, гуми 255/55 R19 PJC 1,266 € - -

Алуминиумски тркала „Coventry“, 19 ", црни, сјајно полирани, 8.5J x 19, гуми 255/55 R19 PJG 1,541 € - -

Алуминиумски тркала „Coventry“, 19 ", црни, 8.5J x 19, гуми 255/55 R19 PJH 1,541 € 0 € -



Алуминиумски тркала „Amersfoort“, 20 ", Темно Сиви Dark Graphite, сјајно полирани, 9J x 20, гуми 285/45 R20 PJL 2,254 € - -

Алуминиумски тркала „Braga“, 20 ", Темно Сиви Dark Graphite, сјајно полирани, 9J x 20, гуми 285/45 R20 PJ3 2,531 € 990 € -

Алуминиумски тркала „Nevada“, 20 ", Црни, сјајно полирани, 9J x 20, гуми 285/45 R20 PJ2 2,531 € 990 € -

Алуминиумски тркала „Nevada“, 20 ", Црни, 9J x 20, гуми 285/45 R20 PJ1 2,531 € 990 € -

Алуминиумски тркала „York“, 20 ", Црни, сјајно полирани, 9J x 20, гуми 285/45 R20 PJ4 2,531 € 990 € 0 €

Алуминиумски тркала „Leeds“, 21 ", Црни, полирано чело, Volkswagen R, 9.5J x 21, гуми 285/40 R21 PJ5 3,519 € 1,982 € 990 €

Алуминиумски тркала „Leeds“, 21 ", Црни, Volkswagen R, 9.5J x 21, гуми 285/40 R21 PJ6 3,519 € 1,982 € 990 €

Алуминиумски тркала „Napoli“, 21 ", Црни, полирано чело, Volkswagen R, 9.5J x 21, гуми 285/40 R21 PJ8 3,247 € - -

Алуминиумски тркала „Suzuka“, 21 ", Темно Сиви Dark Graphite, полирано чело, 9.5J x 21, гуми 285/40 R21 PJ0 3,519 € 1,982 € -

Потпирање
Воздушна суспензија

(воздушна суспензија со автоматско самоизрамнување, прилагодување на висината и електронска контрола на апсорпцијата при удари, 

избор на профили за возење)

x PSL 1,971 € 1,971 € 1,971 €

Воздушна суспензија и управување/вртење на сите тркала

(управување/вртење на сите тркала, воздушна суспензија со автоматско самоизрамнување, прилагодување на висината и електронска 

контрола на апсорпцијата при удари, избор на профили за возење)

PSA 3,135 € 3,135 € -

Воздушна суспензија и управување/вртење на сите тркала и активна рол-стабилизација

(електричен систем од 48-V, управување/вртење на сите тркала, воздушна суспензија со автоматско самоизрамнување, прилагодување 

на висината и електронска контрола на апсорпцијата при удар, активно стабилизирање при нишање, избор на профили за возење)

PSP 6,496 € 6,496 € -

Внатрешност

Амбиентален пакет

(амбиентално осветлување во 30 бои, осветлени прагови од не'рѓосувачки челик на вратите)
x PA4 400 € - -

Амбиентален пакет за R-Line

(амбиентално осветлување во 30 бои, осветлени прагови од не'рѓосувачки челик на вратите,

со лого „R-Line“ напред)

PA5 - 400 € -

„Air Care Climatronic“ четиризонска автоматска контрола на клима со филтер за воздух со активен јаглен и контроли за клима позади x 9AE 848 € 848 € S



Кожен пакет „Vienna“ со ergoComfot седишта напред

(Уметоци и внатрешните странични потпори на предните седишта и надворешните задни седишта во кожа „Vienna“, комфорни предни 

седишта, безбедносно-оптимизирани наслони за глава на предни седишта, пенвматско-прилагодлива лумбална поддршка на предни 

седишта)

WLB 0 € 0 € -

Кожен пакет „Varenna“ со ergoComfort седишта напред

(Уметоци и внатрешните странични потпори на предните седишта и надворешните задни седишта во кожа „Varenna“, Комфорни предни 

седишта, безбедносно-оптимизирани наслони за глава на предните седишта, пневматско-прилагодлива лумбална поддршка на предни 

седишта)

x WLD 837 € - -

Кожен пакет „Varenna“ за R-Line

(Уметоци и внатрешните странични потпори на предните седишта и надворешните задни седишта во кожа „Varenna“ со R-Line лого на 

предните седишта, Комфорни предни седишта, безбедносно-оптимизирани наслони за глава на предните седишта, пневматско-

прилагодлива лумбална поддршка на предни седишта)

WLH - 1,058 € -

Кожен пакет „Puglia“ со ergoComfort седишта напред (бара додавање на опција 4D5 Вентилирани предни седишта со програми 

за масажа)

(Уметоци и внатрешните странични потпори на предните седишта и надворешните задни седишта во кожа „Puglia“, Комфорни предни 

седишта, безбедносно-оптимизирани наслони за глава на предните седишта, пневматско-прилагодлива лумбална поддршка на предни 

седишта)

WLP 3,049 € - -

Кожен пакет „Puglia“ за R-Line (бара додавање на опција 4D5 Вентилирани предни седишта со програми за масажа)

(Уметоци и внатрешните странични потпори на предните седишта и надворешните задни седишта во кожа „Puglia“, Комфорни предни 

седишта, безбедносно-оптимизирани наслони за глава на предните седишта, пневматско-прилагодлива лумбална поддршка на предни 

седишта)

WLQ - 1,727 € -

Кожен пакет „Puglia“ за R (бара додавање на опција 4D5 Вентилирани предни седишта со програми за масажа)

(Уметоци и внатрешните странични потпори на предните седишта и надворешните задни седишта во кожа „Puglia“ со R лого на 

предните седишта, Комфорни предни седишта, безбедносно-оптимизирани наслони за глава на предните седишта, пневматско-

прилагодлива лумбална поддршка на предни седишта)

WLR - - 1,727 €

Мемориски пакет 

(Електрично прилагодливи предни седишта, возачкото седиште и возачкиот надворешен ретровизор со мемориска фуинкција)
x WB2 576 € 0 € -

Мемориски пакет Premium 

(Електрично прилагодливи предни седишта, надворешни ретровизори и столб на воланот, со мемориска функција)
WB3 974 € 398 € 0 €

Греење на надворешните задни седишта дополнително на загреваните предни седишта x 4A4 418 € 418 € 418 €

Ламинирано сигурносно ветробранско стакло, изолација на топлина и бучава вкл. греење на ветробранско стакло x 4GR 518 € 518 € 518 €

Вентилирани предни седишта со програми за масажа x 4D5 1,388 € 1,388 € 1,388 €

Плафон во црна боја, за Elegance само во комбинација со внатрешност YL Pantera Black или YV Florence Brown PNT 0 € S S

Плафон во светла боја, за R-Line и само во комбинација со внатрешност VV, VD, YF и кожа Varenna WLE 6NJ S 0 € -

Декоративни уметоци од брусен алуминиум 45° за инструмент-таблата и панелите на вратите 5MU 0 € - -

Декоративни уметоци од фино дрво „пепел со отворени пори“ за инструмент-таблата и панелите на вратите 5TF S 0 € -

Декоративни умеотоци од фино дрво „темен орев со отворени пори“ за инсрумент-таблата и панелите на вратите 7TT 332 € - -

Безбедност
Пакет за воздушни перничиња

(воздушно перниче за возач и совозач со можност за деактивирање на воздушно перниче за совозач вкл. воздушни перничиња за 

колениците напред, странични воздушни перничиња за надворешните задни седишта, вкл. странични воздушни перничиња напред и 

завеса систем за воздушни перничиња)

x PAA 662 € 662 € 662 €

Систем за ноќно гледање x 9R1 2,003 € 2,003 € 2,003 €

Функционалност
Пакет за помош при паркирање „Park Assist Plus“ 

(Area View 360° камери вкл. задна камера, мултифункционална камера, помош при паркирање со контрола на растојание „Park Distance 

Control“)

PF2 960 € 960 € 960 €

Пакет за помош при паркирање „Park Assist Pro“ 

(Подготовка за даличнско паркирање, Area View 360° камери вкл. задна камера, мултифункционална камера, помош при паркирање со 

контрола на растојание „Park Distance Control“)

x PF3 1,181 € 1,181 € 1,181 €

Head-up дисплеј KS1 1,432 € 1,432 € 1,432 €

Пакет Easy Open & Close

(ел. отворање и затворање на вратата од одделот за багаж, роло-покривка во одделот за багаж, со електрично потпомогнато отворање 

и со можност за отстранување, отклучување и стартување без клуч „Keyless Access“ без Safelock, контролирано ел. отворање и 

задоцнето ел. затворање со сензори на вратата од одделот за багаж и можност за далечинско отклучување)

x PEW 1,048 € 0 € 0 €

Пакет Easy Open & Close со вклучен алармен систем

(ел. отворање и затворање на вратата од одделот за багаж, ел. движење на покривката за багажот, отклучување и стартување без клуч 

„Keyless Access“ со Safelock, контролирано ел. отворање и задоцнето ел. затворање со сензори на вратата од одделот за багаж и 

можност за далечинско отклучување, алармен систем против кражба)

PEX 1,560 € 513 € 513 €

Звучен систем „DYNAUDIO Consequence“ 

(730 W вкупна моќност, 12 + 1 звучници, сабвуфер, 16-канален засилувач)
9VV 1,773 € 1,773 € 1,773 €

Електрична помош при затворање на вратите GZ2 662 € 662 € 662 €

Резервоар за гориво со капацитет од 90 l 0M5 116 € 116 € -

Пакет Off-Road

(резервоар за гориво со капацитет од 90 l, штитник под подвозјето напред)
x PSM 714 € 714 € -

Цените на дополнителната опрема се информативни, необврзувачки и не вклучуваат данок на моторни возила.

За пресметка на точната цена и можноста за нарачка на Вашата посакувана конфигурација обратете се кај Вашиот Volkswagen партнер.

Производителот го задржува правото за промена на опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на опремата, како и цените.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

Вашиот избор:

Touareg PA Elegance 3.0 V6 TDI 4MOTION 286 AG 8 100,802 €

Дополнителна опрема: 15,913 €

Зголемување на данокот на моторни возила: 2,381 €

Вкупна препорачана малопродажна цена за Вашата конфигурација: 119,096 €

http://www.volkswagen.com.mk/
http://www.volkswagen.com.mk/vw-partner

